2021年10月29日 星期五

编辑/屠敏芝组版/王晓雅校对/刘晓凤06 新闻·国内

经太仓市人民政府批准，由太仓市自然资源和规划局以网上挂牌方式出让以下
地块的国有建设用地使用权。现将有关事宜公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、竞买资格：
本次出让地块须具有房地产开发资质的企业参与，申请竞买人报名时须同步上

传房地产开发企业资质证书。同一企业及其控股的各个公司，不得参加同一宗地的
竞买。可以独立竞买，也可以联合竞买。联合竞买的，各方均应具有房地产开发企
业资质。在提交网上竞买申请时，所有竞买人均须同步提供书面承诺。

根据江苏省信用办《关于对国家下发的严重失信企业实施联合惩戒工作的通
知》（苏信用办〔2016〕73 号）要求，限制严重失信企业参加国有建设用地使用权挂牌
竞价出让活动。

竞买人的竞买保证金及土地出让金的资金来源应为自有资金且符合相关文件
规定，在报名时提交资金来源承诺书。

对于违反上述规定的竞买人，经认定构成违规参与竞买的，将认定其为国有建
设用地使用权挂牌竞价出让失信行为人，禁止其在失信行为发生后三年内参加太仓
市国有建设用地使用权挂牌竞价出让活动。对于违反上述规定、构成违规参与竞买
的竞得人，太仓市自然资源和规划局有权取消其竞得资格，其所支付的全部保证金
不予退还，并保留要求其赔偿该地块组织网上挂牌出让支出的全部费用的权利。

竞买人须向CA认证机构申请身份认证，办理CA证书（详见出让须知第二条），
持CA证书通过太仓市国有建设用地使用权网上交易系统参与网上报名。

三、网上挂牌出让详细情况和具体要求，详见网上挂牌出让文件：
竞买人可于2021年10月28日至2021年11月16日登录网上交易系统（http:

//221.224.76.18:8084/）下载网上挂牌出让文件，也可到太仓市自然资源和规划局
605室按规定申领。

四、网上申请报名: 竞买人在办理CA证书后须向网上交易系统上传下列文件：
（1）国有建设用地使用权网上挂牌出让竞买申请书；（2）公司营业执照副本；（3）法
定代表人身份证；（4）若法定代表人委托代理人代办的，必须出具授权委托书及受托
人的身份证；（5）房地产开发企业资质证书；（6）住宅（商住）地块竞买人承诺书；（7）
竞买人资金来源承诺书。

五、缴纳竞买保证金、自由报价、限时竞价：
1.缴纳竞买保证金时间：网上申请报名后，竞买人可于2021年11月23日16:00

前按网上交易系统确定的银行按时足额缴纳竞买保证金。
2.自由报价时间：竞买人在缴纳保证金后，可在限时竞价截止前一小时多次报

价。报价一经确认后，不得变更或者撤销。
3.限时竞价时间：自由报价截止时停止更新挂牌价格，停止更新时最高报价作

为限时竞价起报价。本次公告地块限时竞价起始时间为：
1号地块：11月26日9:00
2号地块：11月26日9:30
3号地块：11月26日10:00
4.一次报价时间：土地使用权网上竞价达到网上竞价中止价格时，网上竞价中

止，转为网上一次报价。所有取得相应地块网上竞价资格的竞买人均可参加该地块
一次报价。

一次报价开通时间为竞价中止10分钟内，若在自由报价阶段达到网上竞价中
止价格则一次报价开通时间为限时竞价时间。一次报价起止时间为10分钟，前5
分钟为一次报价资格确认阶段，后5分钟为竞买人报价阶段。

本次公告设定的市场指导价及一次报价有效区间如下：

六、挂牌交易办法：本次网上挂牌交易只接受网上竞买申请，不接受其他形式的
申请。本次网上挂牌交易不设底价，按照价高者得的精神确定最终竞得人，超过中
止价的通过“一次报价”方式确定竞得人。

七、其他需要公告的事项
竞得人与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》时，可选择采用“模块式、

可选择、集成化”的“标准地+双信地”出让模式，可享受最优质高效服务和最舒心营
商环境。

出让人提供“交房即发证”服务，本次公告三宗地块竞得人在交房前应完成不动
产首次登记，并无偿为有需求的购房者采用“互联网+不动产登记”模式实现交房当
天领取《不动产权证书》。

竞得人不得建设带有私家花园的低层独立式住宅的别墅类房地产开发项目。
本次出让地块所涉地下空间使用权设立及其各项规划管控要求的出具，均依据

已经依法批准的详细规划中相应地下空间的开发利用内容，符合《中华人民共和国
城乡规划法》、《城市居住区规划设计标准》（GB50180-2018）、《江苏省城乡规划条
例》、《江苏省城市规划技术管理规定》、《省政府办公厅关于城市地下空间开发利用
的指导意见》（苏政办发〔2020〕58号）、《江苏省自然资源厅党组关于严格执行国有
建设用地出让规定进一步加强监管监督工作的意见》（苏自然资党组发〔2019〕94）
等法律法规和技术规范标准有关规定。

网上挂牌出让地块和相关详细情况，竞买人可向太仓市自然资源和规划局咨
询，具体联系方式如下：

联系人：冯晓蕾、孙安琪
联系电话：0512-53521173、53890610

太仓市自然资源和规划局
2021年10月28日

太仓市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
太资规网挂〔2021〕29号

编 号

2021-
WG-29-

1

2021-
WG-29-

2

2021-
WG-29-

3

不动产
单元码

320585
003205
GB00452

320585
003206
GB00011

320585
002210
GB00183

土地位置

高新区中市路南、十
八港路东

高新区枫泾路北、十
八港路东

高新区东仓新路西、
南张路北

土地面积
（㎡）

52848.4

53425.9

58853.8

土地用途

城镇住宅

城镇住宅

城镇住宅

容积率

1.0＜容≤1.8

1.0＜容≤1.8

1.0＜容≤2.0

建筑
密度

≤25%

≤25%

≤30%

绿化率

≥37%

≥37%

≥37%

建筑高度
（米）

≤48（同时满
足周边军事
设施的限高

要求）

≤48（同时满
足周边军事
设施的限高

要求）

≤80

土地出让金
起始价
（万元）

110843

112056

130421

竞 买
保证金
（万元）

22168

22410

26084

增价
幅度

（万元）

100

100

100

编 号

2021-WG-29-1
2021-WG-29-2
2021-WG-29-3

市场指导价
（万元）
115357
116618
135733

中止价格
（万元）
126893
128280
149306

一次报价有效区间
（万元）

126893
128280
149306

127469
128862
149984

●苏定风遗失太仓万达广场投资有限公司租赁保证金收
据，单据号：0000425，金额：13552.58元，遗失太仓万达广场
商业管理有限公司质量保证金收据，单据号：0003224，金额：
10000元，POS机押金收据，单据号：0003223，金额：1200元，
声明作废。

●宋杰遗失保险经纪从业人员执业证书，执业证编号：
26013332000080062020000356，声明作废。

●郝倩茹遗失太仓熠泰旅游开发有限公司(太仓恒大文
化旅游城)开具的江沁苑 5 栋 2504 房房款收据，编号：
1014379，收据金额：430569，编号：1014967，收据金额：
222278，收据金额共:652847元，声明作废。

●杨福乐遗失太仓恒泰旅游开发有限公司(太仓恒大文
化旅游城)开具的江漪苑 4 栋 2708 房房款收据，编号：
1063210，金额156972元，声明作废。

●翁颖遗失太仓隆泰旅游开发有限公司(太仓恒大文化
旅游城)开具的颂学雅苑 4 栋 803 室收据，收据编号：
1059536，金额:137951元，收据编号：1011616，收据金额：
137951元，声明作废。

●施建昌遗失太仓隆泰旅游开发有限公司(太仓恒大文
化旅游城)开具的颂学雅苑3栋2201室收据和认购书，认购书
编号 G0669271；收据编号 1056454，金额 22000 元；编号
1056513，金额136782元；编号1056563，金额1429036元，
收据金额共1587818元；声明作废。

●王爱英、周广站遗失购买太仓熠泰旅游开发有限公司
开发的太仓恒大文化旅游城项目江沁苑3栋2502室收据，收
据编号：1058548，金额：323154元，声明作废。

●田甜遗失太仓恒大文化旅游城江露苑 5栋2101室购
房收据一张，收据号：1068103，金额：90000元，声明作废。

●张美美、侯剑遗失购买太仓隆泰旅游开发有限公司开
发的太仓恒大文化旅游城项目颂学雅苑6栋1005室收据，金
额890634元，编号1036469。声明作废。

遗失声明

旺铺招租
地址：太仓市人民北路33号，中医院西门

斜对面，两间门面房66.08平方米。
联系电话：33021116
联系人：陈先生

2021年10月26日

广告

“请大家在核酸检测时出示一下健
康码，谢谢配合！”

出入扫码、测体温、耐心讲解……
26岁的魏长浩身着防护服，不厌其烦
地提醒人群保持距离，向大家讲解核酸
检测的注意事项。从中午1点多到晚
上9点多，他一直坚守岗位。

魏长浩是甘肃中医药大学中医临
床学院2019级硕士研究生。作为一名
研三学生，他已取得执业医师资格证，
最大的心愿是早日毕业成为医生。

“在这次疫情防控中，我无缘上‘前
线’，但我可以做一名志愿者，发挥专业
特长，协助做好社区疫情防控。”魏长浩
说。

近期，新冠肺炎疫情突袭甘肃。关
键时刻，兰州大学、西北民族大学、甘肃
中医药大学等高等院校的医学专业大

学生纷纷申请加入青年志愿者行列。
目前，甘肃省已有1.02万名医学专业
大学生报名“请战”。

魏长浩郑重递上“请战”书。在甘
肃中医药大学，不到1小时，就有3000
多名学生响应号召。魏长浩没有将这
个决定告诉父母。“我的爸爸、妈妈都是
医生，我想他们一定会支持我的决定。
我只是沿着父辈的足迹，做我应该做
的。”他说。

魏长浩的服务地点是兰州市华侨
实验小学核酸检测点。参加志愿服务
前，学校、街道、社区先后组织3轮培
训，反复培训技术要领、强调注意事项。

“我们的主要工作是查看健康码，
录入信息，给核酸检测的试管贴标签，
做这些辅助工作并不难。能为医护人
员分担一部分工作我很高兴。”魏长浩

说。
这几天，兰州大规模核酸检测一轮

接着一轮，魏长浩和同学们从早到晚一
直忙碌。一天下来，全身被汗湿透。

“这些年轻人又专业又热情，真是
投入了！”兰州市民杨照昌听说许多志
愿者都是学医的大学生，不禁竖起大拇
指。几位社区工作人员说：“我们给他
们买水买吃的，他们总是鞠躬说声‘谢
谢’，委婉地说换防护服太麻烦了。”

“虽然感觉有点苦和累，当我成为
一名志愿者，能在危急时刻感受到这个
城市充满温暖，这些问题就都是小事。”
另一位大学生志愿者杨涛说。

在杨涛眼里，虽然天气变冷，但这
个城市因有许多暖人瞬间而不冷：有些
行动不方便的老人，为了不给社区添麻
烦，婉言谢绝工作人员上门做核酸检

测，坚持由家人推着轮椅来核酸检测
点；有的小朋友随父母做核酸检测，一
边流着眼泪，一边主动张大嘴巴配合核
酸检测；有的一家三口送来热乎乎的奶
茶；有的老人把热乎乎的包子塞到志愿
者手里……

“老师，我晚上也能协助开展核酸
检测，能让我去吗？”

“老师，如果可以，请把我安排在晚
上。”

“新时代大学生敢担当，有着强烈
的社会责任感。我为他们骄傲！”甘肃
中医药大学带队教师王薇说。

夜已深，魏长浩和志愿者们结束了
一天的工作。他换下防护服，看着万家
灯火，心里充满暖意。“只要团结一心，
我们一定会战胜疫情！”他说。

（新华社兰州10月28日电）

新华社西宁10月28日电 青海
省西宁市28日凌晨新增3名新冠
肺炎病毒核酸检测阳性人员后，已
排查出与3名核酸检测阳性人员密
切接触者 140 人，次密切接触者
142 人，均实施集中医学隔离观
察。目前，西宁市已经公开发布3
名核酸检测阳性人员活动轨迹，同
时暂停城区客运站车辆发班，分区
开展全员核酸检测。

记者从西宁市疫情防控处置工
作指挥部28日召开的新闻发布会
上获悉，核酸检测阳性人员活动过
的农贸市场、超市小区等5个区域
被封控，做到人不出户，同时加强
管控区、防范区社会面管控，减少
人员聚集，分区开展全员核酸检
测。

目前，青海省部分公路路段加
强疫情防控管控，西宁市城区客运

站已全部暂停车辆发班。青海省交
警部门目前已对G6京藏高速等部
分高速公路、多条国省干线部分路
段实行交通管制，并设置疫情防控
点。根据青海省西宁汽车站有限责
任公司发布的公告，自10月28日
起，西宁客运中心站、新宁路客运
站、南川西路客运站暂停车辆发班，
后续将根据疫情防控情况确定恢复
车辆发班时间。

新华社北京10月28日电 北京市
28日正式启动3至11岁人群新冠病
毒疫苗接种工作，接种人群包括在校
（园）学生和非在校（园）人群，接种者
需年满3周岁。曾经感染过新冠病毒
的儿童，可在感染6个月后接种1剂新
冠病毒疫苗。

据介绍，新冠病毒疫苗原则上不
能与其他疫苗，包括免疫规划疫苗同
时接种，接种需要间隔14天以上。接
种应优先保障国家免疫规划疫苗。在
特殊情况下，比如受种者遇到动物致
伤或者出现外伤，应不考虑时间间隔，
及时接种狂犬病疫苗、破伤风疫苗、免
疫球蛋白等。

需要注意的是，以下情况不能接
种新冠病毒疫苗：对疫苗的活性成
分、任何一种非活性成分、生产工艺
中使用的物质过敏者，或以前接种同
类疫苗时出现过敏者；既往发生过疫
苗严重过敏反应者 （如急性过敏反
应、血管神经性水肿、呼吸困难
等）；患有未控制的癫痫和其他严重
神经系统疾病者（如横贯性脊髓炎、
格林巴利综合征、脱髓鞘疾病等）；
正在发热者，或患急性疾病，或慢性
疾病的急性发作期，或未控制的严重
慢性病患者。

监护人需提前了解新冠病毒疫苗
接种相关知识，携带好有效身份证件
（身份证或户口本等）以及儿童《预防
接种证》前往接种门诊，避免儿童空
腹、劳累。接种前监护人和儿童应当
充分了解《新冠病毒疫苗接种知情同
意书》，如实告知健康状况，配合做好
健康问询和知情告知，通过医生评估
且监护人签署知情同意书后才能接
种。

新华社北京10月28日电 记者28日从交通运输部
了解到，截至2020年末，全国收费公路里程达到17.92
万公里，较2019年末净增8149公里，增长4.8%。

近日，各地陆续发布本行政区域2020年收费公路
统计公报。交通运输部新闻发言人刘鹏飞介绍，2020
年，高速公路里程净增10079公里，一级公路净减少
1214公里，二级公路净减少760公里，独立桥梁及隧道
净增44公里。“随着高速公路里程持续增加和一级、二
级收费公路逐步减少，收费公路里程结构进一步优化，
高速公路里程占比由83.5%提高至85.3%。”

全国收费公路累计建设投资总额和债务余额持续
增长。刘鹏飞表示，截至2020年末，全国收费公路累计
建设投资总额达到10.81万亿元，较2019年末净增1.3
万亿元；债务余额7.07万亿元，较2019年末净增0.91万
亿元。

收支缺口有所扩大。2020年度全国收费公路通行
费全年收支缺口为 7478.2 亿元，较 2019 年度增加
2628.4亿元。刘鹏飞介绍，导致收支缺口扩大的主要原
因有两点：一是为支持做好疫情防控工作，两次延长春
节假期小型客车免费通行政策，2020年2月17日至5
月5日免收全国收费公路车辆通行费；二是受债务余额
增加和部分存量债务集中到期影响，收费公路还本付息
支出较上年增加。

除此之外，我国主线收费站显著减少，2020年末，
全国收费公路共有主线收费站965个，较2019年末净
减少302个，下降23.8%。养护管理支出也在下降，全
国收费公路2020年养护管理支出1499.5亿元，在收费
里程净增8149公里的情况下，较2019年减少84.5亿
元。

“全面取消高速公路省界收费站、大力发展ETC电
子不停车快捷收费以及同步实施封闭式高速公路收费
站入口不停车称重检测，这些措施综合发挥作用，带来
路网运行效率提升、养护管理成本节约和超限超载率下
降。”刘鹏飞说。

全国收费公路里程
近18万公里

10月28日，参赛选手在制作菜品。
当日，2021中国淮扬菜大师赛总决赛在江苏淮安

举办。比赛是弘扬淮扬菜饮食文化，加强淮扬菜技艺交
流的平台。经过3个多月全国范围内的选拔赛、专项
赛，共有18名选手进入总决赛。 新华社发

战“疫”有我，青春无悔！
——甘肃万名医学专业大学生投身战“疫”一线速写

北京启动
3至11岁人群

新冠病毒疫苗接种

西宁排查密接者140人
分区开展全员核酸检测

中国淮扬菜大师赛总决赛
在江苏淮安举办

新华社呼和浩特10月28日电 记
者从28日下午举行的内蒙古自治区新
冠肺炎疫情防控工作新闻发布会获
悉，28日0时至15时，内蒙古自治区
报告无新增新冠肺炎疑似病例和无症

状感染者，新增本土新冠肺炎确诊病
例 15例 （锡林郭勒盟二连浩特市 1
例，阿拉善盟额济纳旗14例）。

截至28日15时，内蒙古自治区
现有境外输入新冠肺炎确诊病例 3

例、疑似病例 1 例；本土确诊病例
132例（呼和浩特市土左旗2例、新
城区1例，锡林郭勒盟二连浩特市17
例，鄂尔多斯市伊金霍洛旗1例，阿
拉善盟额济纳旗110例、阿拉善左旗

1例）、疑似病例1例（在呼和浩特市
赛罕区）。所有病例均在定点医院隔离
治疗，所有密切接触者均在指定场所
集中隔离医学观察，严防疫情扩散蔓
延。

内蒙古新增15例本土新冠肺炎确诊病例

新华社北京10月28日电 商务部副部长兼国际贸
易谈判副代表王受文28日表示，中国已完全履行加入
世贸组织（WTO）时作出的承诺，WTO几任总干事及
大部分WTO成员都对此给予充分肯定和普遍认可。

今年是中国加入世贸组织20周年。王受文在国新
办当日召开的新闻发布会上说，中国加入WTO时，明
确了中国履行“入世”义务的时间表。“对照时间表可以
发现，中国作出的承诺已得到完全履行”。

在积极对接WTO规则方面，王受文举例说，中国
加入WTO后，需要修改相关法律、法规和政策使之符
合WTO规则。为此，中央政府清理的法规和部门规章
有2000多件，地方政府清理的地方性政策法规有19万
多件。

在开放市场方面，王受文介绍，中国“入世”时货物
进口关税为15.3%，承诺“入世”后降到9.8%，而目前中
国进口关税总水平只有7.4%，“低于所有发展中成员，
接近发达成员水平”。在服务领域，中国承诺在2007年
开放9大类100个分部门，但实际开放接近120个分部
门，“超过所作承诺”。

此外，在遵守规则方面，为加大对知识产权保护力
度，中国在很多地方设立知识产权法院或法庭。中国还
及时向世贸组织通报国内法规调整和实施情况等。

王受文还强调，针对WTO争端解决机制此前作出
的对具体案件的裁决，中国均已严格执行，未出现一起
因不接受裁决而被起诉方申请报复的情况。

针对一些成员认为中国没有很好地履行“入世”承
诺的说法，王受文回应说，部分成员提出的关注或期待
可能已超出WTO规定，比如要求中国履行一些高标准
自贸协定中的规定，但实际上这与WTO要求相比，二
者相差很大。“以超出的规定来说中国没有履行WTO
义务，这是不合适的。”

中国已完全履行
“入世”承诺